
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 9/2025 - CP-GOIOEST/IFG, DE 27 DE MARÇO DE 2025CIRCULAR 9/2025 - CP-GOIOEST/IFG, DE 27 DE MARÇO DE 2025

Goiânia, 27 de março de 2025.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União

de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Atualizar a composição da comissão organizadora da Comissão de Implementação do

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), estabelecida via Circular 24/2023 - CP-GOIOEST/IFG,

de 28 de agosto de 2023 e atualizada via Circular 6/2024 - CP-GOIOEST/IFG, DE 3 de setembro de 2024.:

Nome Função na Comissão
Matrícula SIAPE ou

CPF

Ingrid Aline de Jesus Goncalves
Representante Docente / Presidente / Gestor de

contrato
1943365

Thiago Damasceno Pinto Milhomem

Representante da Gerência de Pesquisa, Pós-

Graduação

e Extensão / Fiscal de contrato (Titular)

1046104

Aline de Moraes Rocha

Representante da Gerência de Pesquisa, Pós-

Graduação

e Extensão / Fiscal de contrato (Suplente)

2150324

Cleber de Paula Silva Junior Representante da Gerência de Administração 2389161

Letícia Cunha Fernandes
Representante da Coordenação da Assistência

Estudantil
2227392

Clarice Gomes das Neves
Representante da Coordenação da Assistência

Estudantil
1790494

Aline Seixas Ferro
Representante da Coordenação da Assistência

Estudantil
1972770

Larisse Faustino da Silva Representante técnica-administrativa 3064587

Letícia de Almeida Nogueira e Moura Representante técnica-administrativa 1371449

Adelena Leitão Silva Carloto Representante técnica-administrativa 3339396

Duane Izabel Barbosa Representante técnica-administrativa 2033807

Greice Carla Casiano Matos Representante técnica-administrativa 2190640

Roberta Costa e Silva Representante técnica-administrativa 2153423

Yuri Oliveira Terra Representante técnico-administrativo 3332894

Cleberson Pereira Arruda Representante docente 1971367

Karinne Machado Silva Representante docente 2652242

Ramon Marcelino Ribeiro Junior Representante docente 1943669

Juliana Pires Ribeiro Representante docente 3142180

Fernanda da Silva Oliveira Representante docente 1958582

Dayanna Pereira dos Santos Representante docente 2103675

Camilla Botega Aguiar Kogawa Representante docente 2119330

Jullyana Borges de Freitas Representante docente 1803351

Daianna Lima da Mata Rodrigues Representante docente 3405848

Leonardo Martins da Silva Representante docente - Chefe de Departamento 1870347

Murilo de Camargo Wascheck
Representante docente - Coordenador do Curso

Téc. Integrado em Análises Clínicas
1767569

Sandro Henrique Ribeiro
Representante docente - Coordenador do Curso

Téc. Integrado em Vigilância em Saúde
2683951



Thays Angelica de Pinho Santos Representante docente - Coordenador do Curso

Téc. Integrado em Enfermagem modalidade EJA

2281725

Sueide Brandina de Paula Oliveira Representante discente 20221130020197

Pérola Cristina Carlos Pires Representante discente - Grêmio Estudantil 20231130050212

Ralf Thibes Pacheco Representante da sociedade civil 105.109.778-98

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral

Portaria n. 1.694 de 8 de outubro de 2021




	Documento assinado eletronicamente por:

